
  
 

Uppdatering 2024-12-02 
 

 

December uppdatering om ULTIMA 
 

 
 

Det var i oktober som Ultima gick ut med den stora nyheten att Bil-programmet 



i en version 2.0 skulle lanseras den 1:a december. 
I mitt nyhetsbrev från den 24:e oktober kommenterade jag också denna nyhet 
och vad jag ansåg om denna nya satsning. 
Läs här:  
https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2024/10/Ultima-nyhetsbrev-2024-10-24.pdf 

 

Nu så har informationen nått alla att det inte blir någon lansering av ULTIMA 
CAR PROGRAM 2.0 i december.  
Det var knappast någon skräll direkt att detta projekt sköts upp till februari 
2025. Alex har inte pratat alls om det nya bil-programmet i sina uppdateringar 
under november. Så det hela var väntat. 
Återigen gör man misstaget att gå ut och slår på trumman med nyheter som det 
sedan inte blir något av. Alex är ibland för snabb med att gå från tanke till ord. 
Här vore det tacksamt om man kunde vänta med att gå ut med informationen 
innan man verkligen vet vad som ska hända. 
 

Men men… 
Det här en period som brukar gå fort, så snart är vi där februari 2025. 
Hoppas att allt är redo till dess! 
I lördags kunde vi ju alla också lyssna på Alex i det så kallade Ultima Community 
Call. Där Alex går igenom hur det ser ut för Ultima och hur planerna ser ut 
framåt. 
 

 
 

Det inspelade webinaret finns här: 
https://youtu.be/RnYuCZ6rNDU?si=OKiwKWTdUGgX_jdB 
 

Känslan är att det inte kommer att hända så mycket mer inom Ultima under 
resten av 2024 (när man lyssnar på Alex), Alex är helt fokuserad på februari 

https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2024/10/Ultima-nyhetsbrev-2024-10-24.pdf
https://youtu.be/RnYuCZ6rNDU?si=OKiwKWTdUGgX_jdB


2025. Vilket i sig innebär att vi inte heller kan förvänta oss någon lysande 
utveckling under denna period för våra Ultima Tokens. 
Riktigt tråkigt också att se att Ultima-kursen nu dessutom fallit under $5000. 
 

 
 

Bara röda siffror hela vägen den senaste månaden för Ultima, ned -28.7%. 
Detta samtidigt som övriga kryptomarknaden gått riktigt starkt senaste 
månaden! 
- Bitcoin +36.6% senaste månaden exempelvis. 
Lägger vi dessutom på att Alex under 2024 pushat stenhårt att Ultima-kursen 
skulle ligga på $20 000 innan året skulle ta slut så förstår jag besvikelsen som 
många känner just nu.  
 

Men vad ska man då göra åt detta, vad kan man göra, 
hur ska man tänka? 
 

 
  

Jag kan egentligen inte säga vad du ska göra, hur du ska tänka om det här. 
Du tar dina egna beslut och agerar precis som du vill. 
Men jag kan alltid dela med mig hur jag gör, hur jag tänker! 
 

När det gäller Ultima så vet jag att jag inte kan göra så mycket just nu. 
Jag väljer att tro på Alex och att det kommer att kunna se mycket bättre ut igen 
en bit in i nästa år. Det finns bra planer, Alex kommer inte att ge sig – det är jag 
säker på. Jag tror det finns en god potential att någon gång under nästa år nå en 
kurs på $20 000. 
Jag står inte och faller med Ultima-kursen. För jag är väldigt aktivt och nördigt 



fokuserad på vad som händer inom kryptomarknaden. 
Det går inte bara att stirra på Ultima-kursen och deppa ihop. Det går att agera 
och följa marknaden istället! 
 
I vårt DLC Finans-nyhetsbrev i fredags (29/11) skrev jag så här: 
 

- Bomma igen dörren, stäng alla fönster, stäng av nyheterna, släng ut TV:n o 
skippa Black Friday! 
Idag är det Black Friday och vi blir alla överrösta med reklam om att vi ska shoppa loss rejält 
för nu är det minsann REA! 
Men det finns smartare saker att göra, sådant som gör att du kan tjäna pengar i stället för att 
spendera pengar på saker som du ändå inte behöver. 
De närmast kommande månaderna kommer bli helt galet inom kryptomarknaden. 
Handlar ofta om några få månader som man har chansen att dra in livsförändrande inkomster 
inom kryptomarknaden 
 

Det här är långt ifrån någon överdrift på något sätt.  
Dessutom något jag själv verkligen satsar på. Jag väljer bort mycket annat just nu 
för att nu kunna fokusera stenhårt på den här kryptomarknaden under de 
närmaste månaderna.  
Du kan också tjäna pengar på kryptomarknaden! 
Du kan jobba tillsammans med mig och ta del av vår tjänst 
MyBlockchainIncome/Cryptofy! 
 

Inget nätverkskoncept, beprövat och lönsamt! 
- Våra nuvarande medlemmar som varit med 2024 har haft en utveckling på 
+86% (11 månader) bara på att följa våra köp/sälj rekommendationer via SMS. 
 

Direkt vid årets start kunde vi på DLC Finans berätta om den kommande bull-
marknaden inom kryptovaluta. Kursen på exempelvis Bitcoin har sedan dess 
också mer än fördubblats! 
En sådan här bull-marknad består av några olika faser. Det vi sett än så länge är 
bara början. Det bästa har ännu inte hänt! 
 

De närmast kommande månaderna kommer bli helt galet inom 
kryptomarknaden. 
Handlar ofta om några få månader som man har chansen att dra in 
livsförändrande inkomster inom kryptomarknaden. Det är under sådana här 
period som man har möjligheten att få $1000 att växa till $100 000, så lite som 
$100 kan bli $10 000 på kort tid osv. 

Det är en sådan period vi just nu går in i och jag kan bevisa det 😉… 
 



Den helt nya delen CHILI PICKS (som ingår) är verkligen riktigt spännande. 
Låt mig visa vad jag pratar om med några färska exempel från den senaste tiden. 
 
Exempel: 

CHILI PICKS affärer gjorda i NOVEMBER 2024 
 

 
 

Det här är två exempel vilka typer av inkomster det går att dra in på 
CHILI PICKS under denna super cycle. Kom ihåg, det här handlar bara 
om köp/sälj på spotmarknaden. 
Ingen leverage-trading, inga extrema risktaganden. Det handlar om följa 
heta trender på kryptomarknaden, positionera sig rätt och sedan hämta 
sin belöning. 
Ibland går det på en dag, ibland på några veckor och vissa fall får vi 
vänta några månader. 
 

+ 21 000 kronor på cirka 3 veckor  
- min insats var 9515 kronor 
 



 
 
Jag köper under AGENT 2024-11-08 och 2024-11-12, totalt 29 828st. 
https://www.coingecko.com/en/coins/agentlayer 
 
- Kurs AGENT, 2024-11-12 = $0.029 
Värde 2024-11-12 = $865 
- Kurs AGENT, 2024-11-30 = $0.093 
Värde 2024-11-30 = $2774 
Värdeökning: +220.69% 
 

 
 
 
 

17 413 kronor på tre dagar!!! 
- min insats var 1400 kronor 
 

https://www.coingecko.com/en/coins/agentlayer


 
 
Jag köper under AIFUN 2024-11-29, totalt 12 959st. 

- Kurs AIFUN, 2024-11-29 = $0.0098 
Värde 2024-11-29 = $127 
- Kurs AFUN, 2024-12-02 = $0.132 
Värde 2024-12-02 = $1710 
Värdeökning: +1 242% 
 

Så visst går det att tjäna pengar på kryptomarknaden. 
Men det gäller att agera. 
 
Här hittar du ALL information om denna tjänst/produkt från mig och DLC Finans: 
https://digitallifestyle.se 
 
Har som sagt inget med Ultima att göra. 
Men istället för att titta på hur Ultima-kursen sjunker och deppa ihop för det så 
kan du agera. Därför tipsar jag dig om det jag själv gör just nu. 

 

Jag önskar dig en fortsatt trevlig vecka! 
 

 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 

https://digitallifestyle.se/


 

 
  


